

خبر

دلیل نیامدن منصوریان به استقلال

به من می گفتند «بی تجربه»

● علیرضا منصوریان، سرمربی نفت تهران و گزینه اصلی سرمربیگری استقلال در این فصل، دیروز با نوشتن نامه‌ای مفصل دلیل نیامدنش به استقلال را توضیح داد. منصوریان با انتقاد شدید از چند عضو هیات‌مدیره آبی‌ها، مخالفت آنها را دلیل استقلالی‌نشدن عنوان کرد. در بخشی از نامه منصوریان آمده: «هر بار نام علیرضا منصوریان در سه هفته گذشته برای استقلال مطرح شد، گروهی از دوستان در استقلال خیلی سراسیمه یک جمله را تکرار می‌کردند: «او هنوز پختگی لازم برای نشستن روی نیمکت استقلال را ندارد». یک بار در مقام عضو هیات‌مدیره، باری دیگر در مقام کمیته فنی، گاهی با استفاده از نام پیش‌کسوت و در نهایت، با حضور دوباره بعضی از این استادان در هیات‌مدیره جدید باشگاه، آقایان نگران بی‌تجربگی مربی جوانی چون علیرضا منصوریان بودند و این واهمه به حدی بود که درست در دور نهایی مذاکراتم با باشگاه نفت برای گرفتن رضایت‌نامه کاملاً علنی شد. دو استاد عزیز که هنوز ساعتی از انتخابشان به‌عنوان اعضای جدید هیات‌مدیره نمی‌گذشت، رسماً اعلام کردند: «نشستن روی نیمکت استقلال برای علیرضا منصوریان زود است». این تکرار واژه «نداشتن تجربه» حتی سبب شده بود بخشی از شما هواداران عزیز هم در نظراتی که پای اخبار مربوط به حضور علیرضا منصوریان می‌نوشتید، از من بخواهید زمانی به تیم بیایم که دیگر دوستان دغدغه کمی تجربه بنده را بهانه نکنند.

«مارادونا» نامزد ریاست فیفامی شود

● دیه‌گو مارادونا در تصمیم جدید خود اعلام کرد که نامزد ریاست فیفا می‌شود. روزنامه‌نگاری به نام ویکتور هوگو مورالس در صفحه اجتماعی خود نوشت: «مارادونا برای ریاست فیفا نامزد خواهد شده. او گفت: با مارادونا تماس گرفتم تا حال پدر او را بپرسم. او به من گفت می‌خواهد نامزد ریاست فیفا شود و به من اجازه داد این موضوع را رسانه‌ای کنم. مارادونا تصمیم گرفت با شرایط موجود فیفا تنها یکی از اعضای فیفا نباشد که ریاست این مقر را برعهده داشته باشد. مارادونا با تمام قدرتی که دارد، تنها کسی خواهد بود که از دل دنیای بازیگری و فوتبال در این سمت خواهد بود.

تراکتور تا چهارشنبه منتظر «تونی» می‌ماند

● باشگاه تراکتورسازی برای بازگشت تونی اولیویرا به تبریز به او ۴۸ ساعت مهلت داده است. به گزارش «ورزش سه»، باشگاه تراکتورسازی پلافاصله بعد از پایان لیگ، مذاکراتش را برای تمدید قرارداد با تونی اولیویرا انجام داد و حتی سعید عباسی، مدیرعامل باشگاه، اعلام کرد به احتمال ۹۹درصد تونی در تبریز می‌ماند. تونی در مذاکراتی که با باشگاه داشته، خواهان دریافت طلب قبلی از تراکتور از دو فصل قبل شده که باشگاه با پرداخت بدهی او موافقت کرده، اما تونی می‌خواهد قبل از بازگشتش به ایران این پول در حسابش باشد. باشگاه هم سر همین مسئله دچار تردید شده که مبدا بعد از پرداخت پول، تونی به ایران نیاید. همچنین تونی مبلغ بالایی از تراکتور برای تمدید قرارداد درخواست کرده که گفته می‌شود در حدود ۸۰۰ هزار دلار است و باشگاه هنوز با این مبلغ موافقت نکرده است. با توجه به اینکه تونی برای بازگشت به ایران تأخیر کرده و این باشگاه فرصت را از دست داده، با امیر قلعه‌نویی وارد مذاکره شده که پاسخ‌های مثبتی هم دریافت کرده است. اما توافقات نهایی بستگی به جواب آخر تونی دارد. باشگاه در کام آخر به تونی ۴۸ ساعت (تا چهارشنبه) فرصت داده و در صورتی که وی به تبریز برگردد، امیر قلعه‌نویی کارش را این‌بار در تبریز آغاز خواهد کرد.

پورحیدری، مدیر فنی استقلال شد

● پس از انتخاب پرویز مظلومی، به‌عنوان سرمربی تیم فوتبال استقلال، منصور پورحیدری، عضو پیشین هیات‌مدیره این باشگاه، به‌عنوان مدیر فنی استقلال انتخاب شد. بهرام افشارزاده، مدیرعامل باشگاه استقلال، این خبر را تأیید کرد. پورحیدری و مظلومی سال‌ها در استقلال و چند تیم دیگر با هم همکاری کرده‌اند.

برزیل صعودکرد

● برزیل با برتری ۲ بر یک مقابل ونزولا به مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های فوتبال کوبا آمریکا راه پیدا کرد. تیاگو سیلوا در دقیقه ۹، تیم برزیل را پیش انداخت و روبرتو فرمینو در دقیقه ۵۱ گل دوم برزیل را به‌ثمر رساند. تیکو در دقیقه ۸۴ یکی از گل‌های خورده را جبران کرد. در دیگر بازی برگزارشده بامداد دیروز، تیم‌های کلمبیا و پازو با تساوی بدون گل به کار خود پایان دادند. نیمار، بازیکن معروف برزیلی‌ها، شیلی محل برگزاری مسابقات را ترک کرد.

برنامه مرحله یک چهارم نهایی به این شرح است:چهارشنبه سوم تیر: شیلی – اروگوئه؛پنجشنبه چهارم تیر:بولیوی – پرو /جمعه پنجم تیر: آرژانتین – کلمبیا /شنبه ششم تیر: برزیل – پاراگوئه

ورزش



علی رضا منصوریان

دومین خبر خوب برای ورزش زنان

حضور زنان محجبه در مسابقات تنیس جهانی

دھیم تا به تجربه کافی برسند و بعد به مسابقات جهانی بروند؛ چراکه مسابقات جهانی تک حذفی است و رقابت در آن فشرده است. در وهله اول برای ما مهم این بود که نظر مثبت مسئولان فدراسیون جهانی را بگیریم که گرفتیم».برطرف‌شدن مشکل حجاب بانوان بسکتبالیست از دیگر اتفاق‌های مهمی بود که چندی پیش برای ورزش بانوان ایران رقم خورد. البته فدراسیون جهانی بسکتبال با این طرح به‌صورت آزمایشی برای دو سال موافقت کرده است. مسئولان ورزش بانوان کشور معتقدند چون زنان بسکتبالیست محجبه تازه در ابتدای راه هستند این مجوز را به‌صورت مقطعی داده‌اند. آنها امیدوارند تا رفته‌رفته با حضور هرچه بیشتر این زنان در رقابت‌های مختلف طی این دوسال، مسئولان جهانی فدراسیون بسکتبال، پوشش بانوان بسکتبالیست محجبه را به تصویب کامل برسانند.

بزرگ از نظر اسلامی با فرهنگ ما تطابق ندارد، ما نمی‌توانیم حضوری در این میادین داشته باشیم. از این‌رو فقط می‌توانیم در مسابقاتی که جوایز آنها زیر ۲۵ هزار دلار است، شرکت کنیم».اما فدراسیون جهانی تنیس در حالی با حضور زنان محجبه ایرانی در مسابقات جهانی موافقت کرده که بعید است این بانوان بتوانند به این زودی‌ها اولین تجربه خود را در رقابت‌های آزاد و فیوچرز داشته باشند؛ چراکه هنوز تا رسیدن به سطح ایده‌آل فاصله زیادی دارند. نایب‌رئیس فدراسیون تنیس در امور بانوان در این خصوص ادامه می‌دهد: «با توجه به اینکه زنان و دختران ما تا الان در رقابت‌های آسیایی شرکت کرده‌اند هنوز به آن تجربه و آمادگی بالا نرسیده‌اند که بتوانند با تنیسورهای خارجی در مسابقات آزاد و فیوچرز رقابت کنند. با توجه به این موضوع در تلاشیم این بانوان را در تورنمنت‌های پایین‌تر شرکت

حال رایزنی بودیم تا مشکل حضور خانم‌های ایرانی را در مسابقات فیوچرز و آزاد برطرف کنیم. در همین رابطه با مساعدت‌هایی که معاونت بانوان وزارت ورزش با فدراسیون انجام داد، پوشش مصوبی را طراحی کردند تا به فدراسیون جهانی ارایه دهیم. خوشبختانه مسئولان این فدراسیون هم پوشش ما را پذیرفتند و از این به بعد دیگر مشکلی برای حضور در میادین بین‌المللی سطح بالا نخواهیم داشت». منوچهری البته می‌گوید بانوان تنیسور ایرانی تنها می‌توانند در رقابت‌هایی که جایزه آنها زیر ۲۵ هزار دلار است، شرکت کنند؛ «اکثر مسابقات تنیس در دنیا به‌گونه‌ای است که جوایز دلاری خیلی بالا برای آن در نظر گرفته می‌شود. تنیسورها موظف هستند با پوششی که کمیته برگزاری مسابقات برای آنها تعیین می‌کند، در این رقابت‌ها شرکت کنند. از آنجا که پوشش خانم‌های حاضر در این رویداد‌های

همه چیز برای صعود دست خودمان است

۴ قدم مانده تا صعود

روند صعودی والیبال ایران در این دوره لیگ جهانی کواج در از کازان در روسیه آغاز شد. شاگردان اسلوبودان کواج در تیم ملی بعد از اینکه توانستند برای اولین‌بار روسیه را در دو بازی متوالی شکست دهند، دور برگشت بازی‌ها را با میزبانی از آمریکا مدافع عنوان قهرمانی آغاز کردند. دو پیروزی مشابه ۳برصفر در این دو بازی و کسب شش امتیاز مقابل آمریکا شانس تکرار صعود ملی‌پوشان والیبال ایران به جمع شش تیم پایانی لیگ جهانی را افزایش داده است. اگرچه تیم ملی والیببال ایران دو بار در گذشته آمریکا را شکست داده اما برای اولین‌بار بود که ملی‌پوشان کشورمان در لیگ جهانی موفق به شکست آمریکایی‌ها شدند.

درخواست کاپیتان

با برد تیم ملی والیبال ایران مقابل آمریکا پای مسئولان دولتی و نمایندگان مجلس هم به سالن باز شد؛ هرچند این حضور حواشی هم داشت؛ بعد از اینکه محمدحسن ابوترابی‌فرد نایب‌رئیس اول مجلس شورای اسلامی و نمایندگان رئیس دفتر نهاد ریاست‌جمهوری در جمع ملی‌پوشان حاضر شدند، سعید معروف کاپیتان تیم ملی به نمایندگی از بازیکنان از حضور آنها تشکر کرد و از آنها خواست حامی تیم ملی ایران باشند. معروف از اینکه بعضی مسئولان فقط در زمان برد در کنار والیبالیست‌های ایران هستند گلایه کرد و در آخر درخواست کرد همیشه از تیم ملی والیبال ایران حمایت شود.

شادی‌های مردم

مردم ایران که با افتخارآفرینی‌های والیبالیست‌های تیم ملی مقابل قدرت‌های بزرگ جهانی احساس غرور می‌کنند، بعد از دو پیروزی مقابل آمریکا مانند زمانی که تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی صعود می‌کند، در تهران و چند شهر دیگر کشور به خیابان‌ها آمدند و به شادی پرداختند. این شادی‌های مردم نشان از توجه به این رشته ورزشی دارد که در همه کشور به آن توجه می‌شود و مخصوص یک منطقه یا چند شهر نیست.

۴ قدم مانده به صعود

اسلوبودان کواج مربی تیم ملی والیبال ایران بعد از دو برد مقابل آمریکا اعتقاد داشت پیروزی مقابل این تیم با حمایت هواداران ایران رقم خورده است. کواج با به چهار بازی آینده ایران اشاره و تأکید کرد بازیکنان کواج بازی مقابل آمریکا را فراموش کنند و چهار قدم دیگر تا

خبر

۳مدال طلا و ۲برنز دوومیدانی کاران در تایلند

● تیم ملی دوومیدانی ایران در رقابت‌های جایزه بزرگ تایلند به سه مدال طلا و دو برنز دست یافت، نخستین روز از این رقابت‌ها روز گذشته در حالی برگزار شد که دوومیدانی‌کاران کشورمان عملکرد قابل‌قبولی داشتند و توانستند پنج‌بار روی سکو بروند. کیوان قنبرزاده در پرش ارتفاع با رکورد دوم‌ترو ۲۶ سانتی‌متر اول شد. حسن تفتیان در دو صدمتر با زمان ۱۰ثانیه و ۲۴ صدم‌ثانیه مدال طلای این ماده را به دست آورد. سجاد هاشمی، رکورددار ۴۰۰ متر ایران، با زمان ۴۶ثانیه و ۷۲ صدم‌ثانیه به مقام نخست رسید. امیر مرادی در ماده ۸۰۰ متر با زمان یک‌دقیقه و ۵۰ثانیه و ۱۵ صدم‌ثانیه مدال برنز گرفت. در بخش بانوان نیز سپیده توکلی، رکورددار پرش ارتفاع زنان کشور نیز در پرش از ارتفاع یک‌متر و ۷۹ سانتی‌متر سوم شد و گردن‌آویز برنز گرفت.

بیرانوند: نمی‌دانستم باشگاه استقلال آنجاست

● علیرضا بیرانوند حضورش در باشگاه استقلال را به شدت تکذیب کرد. دروازه‌بان ملی‌پوش تیم نفت تهران در گفت‌وگو با ایسنا گفت: «نمی‌دانم برخی از دوستان رسانه‌ای دنبال چه هستند و چه منافعی را دنبال می‌کنند، ولی باید بگویم برای آنها متأسفم که به‌راحتی با آبروی افراد بازی می‌کنند، یکی از دوستانم که مدیرعامل یک شرکت در حوالی باشگاه استقلال است، به من زد که پیشش بروم و من هم دعوت او را ا اجابت کردم. به شرافتم قسم، نمی‌دانستم باشگاه استقلال آنجاست و اگر می‌دانستم قطعاً این قرار را کنسل می‌کردم. به‌هیچ‌وجه با هیچ تیمی مذاکره نخواهم کرد و با نفت تهران قرارداد دارم.»

کره‌شمالی بازی‌های یونیورسیاد دانشجویان جهان را تحریم کرد

● کره‌شمالی در اعتراض به گشایش دفتر سازمان‌ملل در سنول برای نظارت بر وضعیت حقوق‌بشر در پیونگیانگ، بازی‌های یونیورسیاد دانشجویان جهان به میزبانی کره جنوبی را تحریم کرد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، کره‌شمالی قرار بود کاروانی را مرکب از ۷۵ ورزشکار و ۳۳ مسئول ورزشی به این بازی‌ها بفرستد. بازی‌های دانشجویان جهان از سوم تا ۱۴ ژوئیه در گوانگجو در کره‌جنوبی برگزار می‌شود. کره‌شمالی در یک نامه خطاب به کمیته برگزاری یونیورسیاد گوانگجو خروج این کشور را از بازی‌ها اعلام کرد. در این نامه الکترونیکی دلایلی سیاسی برای این اقدام ذکر شده است. با وجود این، برگزارکنندگان این بازی‌ها ابراز امیدواری کردند که کره‌شمالی در این مسابقات شرکت کند. یک مقام کمیته برگزاری بازی‌ها گفت: ما این نامه الکترونیکی را تصمیم نهایی کره‌شمالی نمی‌دانیم، چراکه فدراسیون بین‌المللی ورزش‌های دانشگاهی (فیزو) هنوز همین نامه را از طرف پیونگیانگ دریافت نکرده است. او گفت: ما از طریق این نهاد بین‌المللی کره‌شمالی را ترغیب می‌کنیم در بازی‌ها شرکت کند. پیونگیانگ، مانور نظامی مشترک آمریکا و کره‌جنوبی را که در ماه‌های آوریل و مارس برگزار شد، به‌منزله تمرینی برای تهاجم به این کشور تلقی می‌کند.

نقل و انتقالات

- روزنامه «الشرق» قطر از احتمال جدی پیوستن محمد نوری به مسیمیر قطر خبر داد و اعلام کرد مذاکرات کاپیتان پرسپولیس با این باشگاه قطری موفقیت‌آمیز بوده است.
- رامین رضاییان، مدافع فصل گذشته باشگاه راه‌آهن که با پرسپولیس مذاکره کرده عنوان کرد از استقلال هم پیشنهاد دارد.
- مهدی طارمی امروز در جلسه‌ای با مدیران پرسپولیس مشخص می‌کند در این تیم می‌ماند یا خیر.
- علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان ملی‌پوش نفت تهران، با مسئولان استقلال تهران مذاکره کرد، تراکتورسازی هم بیرانوند را می‌خواهد.
- افشین اسماعیل‌زاده، بازیکن فصل گذشته باشگاه پرسپولیس، قراردادش را با این تیم تمدید کرد. مدافع داغلا از این تیم جدا شد.
- فرشاد احمدزاده، مهاجم فصل گذشته تراکتورسازی با پرسپولیس مذاکره کرد. گفته می‌شود پرسپولیس‌ها مذاکراتی هم با کریم انصاری‌فرد داشته‌اند.
- بهرام افشارزاده، مدیرعامل استقلال، حضور وحید طالب‌لو و امیرحسین صادقی را در فهرست ماژاد این باشگاه تکذیب کرد.
- توماس هسلر، ملی‌پوش سابق فوتبال آلمان و کمک‌مربی فصل گذشته پدیده مشهد، هفته آینده به تمرینات تیم پدیده ملحق خواهد شد.
- ادینبو، آقای گل فصل گذشته لیگ برتر فوتبال ایران، اعلام کرده است احتمال حضورش در ایران به‌دلیل مشکلات خانوادگی کم است!
- جاسم گراز، بازیکن استقلال، عنوان کرد از تراکتورسازی، سپاهان و یک تیم آلمانی پیشنهاد دارد.